Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CaraguatatubaCâmpus Caraguatatuba
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 45/2022 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSPREQUERIMENTO 45/2022 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSP

14 de junho de 202214 de junho de 2022

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscriçõesAviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições
Edital 270, de 19/05/2022, publicado no DOU de 20/05/2022Edital 270, de 19/05/2022, publicado no DOU de 20/05/2022

A Diretora Geral do Câmpus Caraguatatuba, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o
deferimento e/ou indeferimento das inscrições na área: INFORMÁTICAINFORMÁTICA

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato
ANDERSON ROBERTO DEIZEPE

ARUAN DE LARA MORAES ALVES

DHIEGO HENRIQUE BALTHAZAR DE SOUSA

ELKE FABIANA ALMEIDA SANTOS

FELIPE SOARES PINTO DE MORAES

JHONES HENRIQUE DA SILVA

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CaraguatatubaCaraguatatuba, 14 de junho de 2022

JULIANA BARBARA MORAES

Diretora Geral do Câmpus Caraguatatuba

(Assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Roberta Almeida Dias GuimaraesRoberta Almeida Dias Guimaraes, COORDENADOR - FG2 - CGP-CARCOORDENADOR - FG2 - CGP-CAR, em 14/06/2022 16:45:18.
Juliana Barbara MoraesJuliana Barbara Moraes, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CARDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CAR , em 14/06/2022 18:40:05.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 14/06/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

363817
ec4d749b44

REQUERIMENTO 45/2022 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSP